Scuola Secondaria di Secondo Crado

sStibuto

RISTO RE

Oggetto: Colloqui con il Corpo Docente - Anno Scolastico 2025-2026

Gentile Famiglia,

con la presente sono a comunicarVi il calendario dei colloqui con il Corpo Docente, che si

terranno in presenza.

I colloqui inizieranno 6 ottobre 2025 e si concluderanno il

riprenderanno il 1 febbraio 2026 e si concluderanno il 15 maggio 2026.

DOCENTE DATA
Ciaccio Giovedi
Cucciniello Lunedi
Diaz Lunedi
(e v Venerdi
Falsone Venerdi
T Mercoledi
Fortunato Martedi
Garrera Lunedi
Lucarelli Giovedi
Lucarini Giovedi
Picchi Venerdi
Pennetta Giovedi
Polselli Lunedi
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ORARIO
9:40-10:30
9:40-10:30
12:30-13:20
10:30-11:20
10:30-11:20
11:40-12:30
13:20-14:10
9:40-10:30
8:50-9:40
11:40-12:30
9:40-10:30
13:20-14:10

9:40-10:30

B Cambridge Assessment
4. International Education

Cambridge International School

19 dicembre 2026;




Ruggiero Giovedi 12:30-13:20

SN Mercoledi 10:30-11:20

Modalita di prenotazione: Online, collegandosi al Registro Elettronico.

Distinti saluti,

www.fondazionecristore.org

Sede Legale: 00199 Roma - Via Acherusio, 71 Cambridge Assessment
Tel. 06.86207503 - 06.86207487 - Fax 06.86217055 Y International Education
P.IVA 07701271004 - C.F. 97301650582 Cambridge International School
Iscrizione al RUNTS - Det. G09427 del 18.07.2022




